

Zamawiający – 8. Baza Lotnictwa Transportowego w Krakowie – Balicach z siedzibą w m. Balice informuje, że w dniu 29.07.2021 r., na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), do Zamawiającego zostały wniesione niżej przytoczone pytania do SWZ na: „dostawę plecaków ratunkowych do przetrwania we wrogim środowisku w wypadku izolacji” – nr sprawy: 8/SZKOL/2021, które Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca się z prośbą do Zamawiającego o zmianę wymagań dotyczących: poz. Nr 10. Nóż survivalowy składany. Po konsultacji z szeregiem ekspertów w dziedzinie produkcji i użytkowania noży, a także przedstawicielami wiodących producentów światowych, wykonawca uważa że wymagania postawione w zakresie kształtu ostrza, oraz wymiarów i masy noża są niemożliwe do spełnienia, przy zachowaniu właściwej funkcjonalności noża. Zwłaszcza niezrozumiałe jest narzucenie minimalnej masy noża wynoszącej min. 290 g. Istnieją na rynku noże, które spełniają pozostałe wymagania, a ich masa wynosi poniżej 200 g. Biorąc pod uwagę przeznaczenie noża, ograniczenie jego masy jest czynnikiem pozytywnym, gdyż zmniejsza istotnie masę całego plecaka, co jest niewątpliwie ważne przy sprzęcie transportowanym na pokładzie statku powietrznego. Podobnie przy długości ostrza 90-120 mm nie jest możliwe zapewnienie długości całkowitej max. 210 mm. W związku z powyższym wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści nóż składany o długości całkowitej do 240 mm, oraz masie od 160 g?

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że dopuści nóż o następujących parametrach:

długość ostrza – min 90 mm – max 120 mm,
grubość grzbietu ostrza – min 2.9 mm- max 4 mm,
całkowita długość – min 180 mm - max 240 mm,
waga – min 160 g - max 320 g,
profil głowni typu – Recurve Drop-Point,
typ blokady – Liner-lock, Axis lock, Axis assist.
sposób otwierania – Kołek pod kciuk i Fliper,
stal wysokiej jakości o twardości min 57 HRC – max 61 HRC,
materiał rękojeści – kraton, noryl GTX, guma, valox.
posiada w rękojeści otwór na linkę,
posiada pochwę.

Pytanie 2:

W odpowiedzi na Pytanie 2 z dnia 27.07.2021 r. Zamawiający dopuścił wykazanie się referencjami na dostawę kamizelek kuloodpornych. Rozumiemy zatem, że Zamawiający dopuszcza referencje także na inne wyroby balistyczne, zgodnie z kodem CPV 35815100-1?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że w ramach pytań i odpowiedzi nr 1 z dnia 27.07.2021r. dopuścił okazanie się referencjami lub innymi dokumentami potwierdzającymi wykonanie dostaw kamizelek kuloodpornych (w tym taktyczne – kuloodporne) wraz z torbami/plecakami do przenoszenia. Zamawiający miał na myśli w/w przedmioty jako zestaw – kamizelki wraz z torbami/plecakami do ich przenoszenia. W związku z powyższym Zamawiający informuje, że nie dopuszcza przedstawiania referencji na inne wyroby balistyczne.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Powyższe staje się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia.

Z upoważnienia

Dowódcy 8. Bazy Lotnictwa Transportowego

ZASTĘPCA DOWÓDCY
8. BAZY LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO



płk mgr inż. Grzegorz KOT